

ОТЧЕТ

о выполненных закупках товаров, работ и услуг
для реализации утвержденной инвестиционной программы
по АО «Городские электрические сети» г. Прохладный за 2024 г.

1. Замена КТП № 1 (Водозабор).

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Стоимость единицы	Стоимость без учета НДС
1	МТП-ТВК-160/10/0,4 без ТМГ	шт	1	132 214,28	132 214,28
2	Зажим Ответвит N 70	шт	6	415,50	2 493,00
3	Электроды Ф4	кг	2,5	250,00	625,00
Итого:					135 332,28

2. Замена КТП № 2 (Водозабор).

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Стоимость единицы	Стоимость без учета НДС
1	МТП-ТВК-160/10/0,4 без ТМГ	шт	1	132 214,28	132 214,28
2	Наконечник ТА-70	шт	3	50,00	150,00
3	Зажим Ответвит N 70	шт	3	415,50	1 246,50
4	Электроды Ф4	кг	1,5	250,00	375,00
5	Зажим соединительный(МЈРТ 70)	шт	3	358,12	1 074,36
6	Бензин Аи-92	л	9,44	45,34	428,02
7	ГАЗ Пропан	л	9,07	33,08	300,00
Итого:					135 788,16

3. Замена КТП № 3 (Водозабор).

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Стоимость единицы	Стоимость без учета НДС
---	--------------	-------------------	------------	-------------------	-------------------------

1	МТП-ТВК-160/10/0,4 без ТМГ	шт	1	132 214,28	132 214,28
2	Муфта СТП 1*4	компл	2	1 932,20	3 864,40
3	Электроды 3	кг	2	390,00	780,00
				Итого:	136 858,68

4. Замена КТП № 5 (Водозабор).

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Стоимость единицы	Стоимость без учета НДС
1	МТП-ТВК-160/10/0,4 без ТМГ	шт	1	132 214,28	132 214,28
2	Наконечник ТА-70	шт	3	50,00	150,00
3	Зажим Ответвит N 70	шт	3	415,50	1 246,50
4	Электроды Ф4	кг	1	250,00	250,00
5	Наконечник ТА-35	шт	6	35,00	210,00
				Итого:	134 070,78